

اخبار داخلی
-------------

## بازی پنج‌شنبه، تماشاگر دارد

دنیای اقتصاد: در حالی که خبرهای ضد و نقیضی در مورد حضور یا عدم حضور تماشاگران در دربی روز پنج‌شنبه تهران به گوش می‌رسد، فرمانده انتظامی استان تهران تأکید کرد این مسابقه ۲۰ هزار تماشاگر دارد.
خبرگزاری فارس از قول سردار رحیمی نوشته است: «این دیدار با ۲۰ هزار تماشاگر برگزار می‌شود. تلاش کشیده می‌شود تا ساعت‌ها راه جلوتر بیاوریم تا به کارهای دیگر هم برسیم.»
پیش از این حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان اعلام کرده بود دربی با تماشاگر برگزار می‌شود اما برخی منابع خبری اعلام کردند مسابقه دو تیم بدون تماشاگر است. دیدار پرسپولیس و استقلال قرار است روز پنج‌شنبه از ساعت ۱۷:۳۰ آغاز شود.

## مربیان تیم ملی ۱۰ ماه حقوق طلبکارند

دنیای اقتصاد: حمید استیلی، سرپرست تیم ملی فوتبال کشورمان مدعی شد دستمزد اعضای ایرانی کادرفنی این تیم مدت‌ها به تعویق افتاده است. استیلی در این مورد گفت: «فدراسیون همیشه مشکل مالی داشته است. باید از کادر فنی به ویژه اعضای ایرانی آن تشکر کنیم که بالغ بر ۱۰ ماه است حقوق و مزایا دریافت نکرده‌اند، اما خالصانه و با تمام وجود کار می‌کنند. وقتی با وحید هاشمیان و سایر نفرات صحبت کردم متوجه شدم کمک کرده‌اند تیم بدون حاشیه به جام جهانی برود، هرچند دولت در این مورد قول داده است.»

## پور علی گنجی پرسپولیسی می‌شود

دنیای اقتصاد: مرتضی پور علی گنجی، مدافع تیم ملی کشورمان که مدتی است جهت حفظ آمادگی پس از دوران مصدومیت با پرسپولیس تمرین می‌کند، اعلام کرد به زودی به این تیم خواهد پیوست. پور علی گنجی البته مدعی شد فعلا با تیم چینی شنزن قرارداد دارد، در نتیجه مشخص نیست که او ابتدای فصل آینده سرخ‌پوش خواهد شد یا زمان دیگری را برای این منظور در نظر گرفته است.

## سه خارجی سرخ‌ها، ملی پوش نشدند

ورزش سه: دو مدافع تاجیک و مهاجم از یک پرسپولیسی به تیم ملی کشورشان دعوت شدند. آخرین بازی پرسپولیس در سال جاری در حالی برگزار می‌شود که پس از آن فیفادی در پیش خواهد بود. این در حالی است که سه ژوئو پرسپولیس هم به تیم ملی دعوت شده‌اند و نامه دعوت آنها به باشگاه پرسپولیس رسیده است. شروود تمیروف، منوچهر صفروف و وحدت هناموف سه بازیکن پرسپولیس هستند که پس از دربی به اردوی تیم‌های ملی خود ملحق خواهند شد. تاجیکستان و ازبکستان برای معود به جام ملت‌های آسیا تلاش می‌کنند و این سه بازیکن راه در اختیار خواهند داشت.

## خط و نشان کراهی‌ها برای ایران

فارس: تیم ملی فوتبال کشورمان در گروه اول انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ با ۲۲ امتیاز صدرنشین است و که جنوبی با ۲۰ امتیاز در رده دوم قرار دارد. تیم کشورمان قرار است روز چهارم فروردین در بازی برگشت در سنغول همپهان که جنوبی باشد. این بازی برای صدرنشینی اهمیت زیادی دارد. مسابقه رفت دو تیم با نتیجه تساوی یک-یک به پایان رسید. در همین رابطه پائولو بنتو، سرمربی کره جنوبی برای بوزها خط و نشان کشید و درباره این بازی گفت: «تمام تمرکز ما روی کسب امتیاز کامل در دو بازی باقی‌مانده مقابل ایران و امارات است. یعنی ما به دنبال صدرنشینی گروه هستیم و هدفمان گرفتن صدر جدول از دست ایران است.»

## آلمان ما را تکه تکه می‌کند

دنیای اقتصاد: به زودی قرعه‌کشی مرحله‌نهایی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر برگزار خواهد شد و مثل همیشه یکی از جذاب‌ترین پرسش‌ها این است که تیم ملی ایران با کدام رقیب سید اولی هم‌گروه خواهد شد؟ حداقل امیر حاج‌رضایی دوست‌ندارد این تیم، آلمان باشد و نسبت به نتیجه چنین تقابلی ناخوش نیست.بخشی از مصاحبه‌این کارشناس قدیمی فوتبال با «پسنا»را بخوانید.«شناس ما برای صعود به دور دوم جام جهانی کم است، اما اگر بخشی از جامعه ما بخواهند लगा کنند که آرزوی ما این است که به دور دوم جام جهانی برویم، می‌گویم آرزوی ما این نیست. آرزوی ما ساختار مناسب در فوتبال است. بعضی اوقات بازی اینترنتی با لیورپول را در بازی رفت می‌بینم، با خودم می‌گویم چطور سرعت بازی این همه بالاست! در ۱۵ دقیقه آخر دیدار منچستر سیتی و منچستر یونایتد، در صد مالکیت توپ نباید این همه ضعیف باشد. در همان هشت در صد مالکیت توپ، دو گل خورد. در بازی ایران و سالزبورگ، هفت بار توپ وارد دروازه تیم اتریشی شد. گل ن‌کنی! ببینند، اینجا هر که ما بخورد، ما را تکه تکه می‌کنند. حتی تیم اتریشی به شوخی عکسی از هوادار برزیلی بعد از باخت لاریک برزیل مقابل آلمان در جام جهانی ۲۰۱۴ گذاشت و نوشت که همیشه پای یک آلمانی در میان است. خوشحالم به جام جهانی رفتم! اما کمبها آرزوهایم نیست. رویای من یک زمین خوب است که هواداران فوتبال بتوانند یک بازی را از نزدیک تماشا کنند. نساجی بعد از ۱۶ سال به لیگ برتر آمده اما هوادار فوتبالش از دیدن بازی‌های این تیم محروم مانده است.»

## سردار در حسرت اولین گل

**دنیای اقتصاد:** پیشرفت پلکانی دقایق بازی سردار آزمون در بایر لورکوزن ادامه دارد. مهاجم سرشناس تیم ملی ایران پس از آنکه چند دقیقه برابر بایرن مونیخ و چند دقیقه مقابل آتالانتا در لیگ ارو پا به میدان رفت، این بار چیزی حدود نیم‌ساعت فرصت پیدا کرد تا برای تیم جدیدش توپ بزند. در هفته بیست‌وششم رقابت‌های بوندس لیگا، لور کوزن در حالی با یک گل برابر کلن شکست خورد که سردار آذ دقیقه ۶۴ به میدان آمد و در این مدت فرصت‌هایی هم برای گلزنی به دست آورد که آنها را از دست داد.

مهاجم ایرانی لور کوزن دقایق پس از ورودش به زمین، پشتت محو شد، جریمه کلن صاحب یک توپ شد، اما نتوانست از پاس دایمی بهره ببرد و سایه توپ را زد. در دقیقه ۷۴ جدی‌ترین فرصت گلزنی برای سردار آزمون مهیا شد، اما او از توپ آرسالی زمینى از جناح راست بهره نبرد. توپ به نوک پای او خورد و عرض زمین را طی کرد. پنج دقیقه پس از این فرصت، سردار آزمون امید داشت در مقابل هواداران پرشور بایر لور کوزن جبران مافات کند و نخستین گلش برای این تیم را به ثمر برساند، اما دوباره ضربه او راه به جایی نبرد. او در حالی که پشت مدافعان کلن بسک موقعیت گلزنی مناسب به دست آورد، ضربه خود را به آرامی در اختیار دروازه‌بان حریف قرار داد تا انتظارها برای نخستین جشن گل او در آلمان همچنان ادامه بیابد.

فرصت‌سوزی‌های آزمون برابر کلن باعث شد او نمر و ضعیفی از رسانه‌ها بگیرد، اما سرمربی لور کوزن نسبت به نمردهی این بازیکن خوش‌بین است. جرارد سوانه در پایان بازی گفت: «آزمون خیلی دوید و فعالیت کرد. کمی طول کشید تا وارد ریتم بازی شود. سردار کیفیت را با خود به بازی می‌آورد، فقط نیاز به کمی زمان بیشتر دارد تا با تیم هماهنگ شود. او به زودی به روزهای اوجش می‌رسد.»

## ورزش

Varzesh@den.ir

## تحلیل جدیدترین داده‌های ترانسفرمارکت

# زوج ۱۲۰۰ میلیاردتومانی!

**دنیای اقتصاد:**معتبرترین رسانه ارزش‌گذاری بازیکنان فوتبال در جهان، بار دیگر اطلاعات خود را به‌روز کرد. ترانسفرمارکت که برای علاقه‌مندان به فوتبال یک سایت مرجع در این زمینه به‌شمار می‌رود، در تازه‌ترین به‌روزرسانی‌اش حاوی نکات جالب توجهی است که از آن جمله می‌توان به افزایش ارزش مهدی طارمی اشاره کرد. تا پیش از این در مقابل نام مهاجم ایرانی پورتو عدد ۱۵ میلیون یورو به چشم می‌خورد، اما عملکرد خوب و درخشش بی‌وقفه طارمی باعث شده این رقم با افزایش دو میلیون یورویی مواجه شود. بنابراین در حال حاضر طارمی از نظر ترانسفرمارکت ۱۷ میلیون یورو می‌ارزد.

## خط حمله ۴۲ میلیون یورویی

همان‌طور که می‌دانید زوج اصلی خط حمله تیم ملی ایران را مهدی طارمی و سردار آزمون تشکیل می‌دهند. گفتیم که طارمی با رشد دو میلیون یورویی در ترانسفرمارکت ارزش خودش را به ۱۷ میلیون یورو رسانده، اما قیمت سردار آزمون تغییر نکرده است. ستاره ۲۷ساله ایرانی که به بازی‌گی از زینت سن‌پترزبورگ به بایر لورکوزن در آلمان منتقل شده، همچنان با برچسب ۲۵ میلیون یورویی، ارزشمندترین بازیکن حال حاضر فوتبال ایران به‌شمار می‌رود. به این ترتیب مجموع ارزش زوج تهاجمی تیم ملی کشورمان ۴۲ میلیون یورو می‌شود که اگر هر یورو را تقریباً ۳۰ هزار تومان در نظر بگیریم، معادل ربالی آن عددی حدود ۱۲۶۰ میلیارد تومان نشان می‌دهد. این مساله بخشی از ارزش بالقوه و توانایی‌های خط آتش تیم ملی را آشکار می‌کند، خطی که ما به درخشش آن در مرحله نهایی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر حسایی دل خوش کرده‌ایم.

## یک شکاف عظیم

حقیقت آن است که مهدی طارمی و سردار آزمون در صدر جدول ارزنده‌ترین بازیکنان حال حاضر فوتبال ایران حساب خودشان را از سایرین جدا کرده‌اند و یک شکاف عظیم بین آنها و بقیه به چشم می‌خورد. بعد از این دو ستاره ۲۵ و ۱۷ میلیون یورویی، سومین بازیکن گران‌قیمت فوتبال ایران علیه‌حساب جهان‌بخش است که چهار میلیون یورو می‌ارزد. علی‌قلی‌زاده که ۳/۵ میلیون یورو ارزشی در پله چهارم قرار گرفته و سامان قدوس و الهپیار صیادمنش را هم با برچسب سه میلیون یورویی در رده‌های بعدی داریم. چنان که می‌بینید رشد قابل‌زاده و صیادمنش در این جدول بسیار چشمگیر و تحسین‌برانگیز بوده است. گران‌ترین بازیکنان فعلی فوتبال جهان هم کیلیان امپایه و ارلینگ هالند هستند که ۱۶۰ و ۱۵۰ میلیون یورو می‌ارزند. در آسیا هم سون هونگ‌مین که‌رای همچنان با ۸۰ میلیون یورو ارزش صدرنشین است و سردار آزمون مادر تبه‌دوم قرار دارد.

## باشگاه‌های فقیر ایرانی

همیشه گفته‌ایم که حتی بزرگ‌ترین باشگاه‌های ایرانی هم ظرف اقتصادی بسیار کوچکی دارند و قابل مقایسه بارقبای متمول قاره‌ای نیستند. رنکینگ سایتی مثل ترانسفرمارکت به وضوح این واقعیت را به رخ می‌کشد. هم‌اکنون ارزشمندترین باشگاه‌های آسیا دو تیم عربستانی الهلال والنصر هستند که ۶۰ و ۵۵ میلیون یورو می‌ارزند، به‌شکلی باورنکردنی تیم ایران فقط که شجاع خلیل‌زاده را در اختیار دارد با ۲۳ میلیون یورو، در رده سوم قرار دارد. آنها خامس‌رودریکز ستاره سابق رئال را هم جذب کرده‌اند، اما در لیگ ستارگان قطر به رتبه‌ای بهتر از هشتمی دست نیافتند. حالا فکر می‌کنید باشگاه‌های ایرانی در ترانسفرمارکت کجا هستند؟ گران‌قیمت‌ترین آنها پرسپولیس است که با ۱۲/۵ میلیون یورو ارزش تیم پنجام آسیا به‌شمار می‌آید. استقلال با ارزشی ۱۰/۴ میلیون یورو در رده ۶۳ قرار گرفته و پس از آن سپاهان با ارزش ۹/۶ میلیون یورو روی پله ۶۹به چشم می‌خورد. خب با این شرایط چطور قرار است باشگاه‌های ما شانه به شانه با غول‌های پل دور آسیایی رقابت کنند؟

## داور دربی؛ یک انتخاب جنجالی

داور دربی در حال اعلام نتایج

داور دربی در حال اعلام نتایج

دنیای اقتصاد: بعد از کش‌وقوس‌های فراوان بالاخره دیروز داور دربی روز پنج‌شنبه تهران بین پرسپولیس و استقلال مشخص شد. بر این اساس قرار است مهدی سیدعلی این مسابقه را سوت بزند. از روزهای گذشته اسم او بین گزینه‌های احتمالی قضاوت دربی مطرح می‌شدد. بعد از اعلام رسمی خبر هم خیلی‌ها یاد حمله اینستاگرامی چندی پیش فرهاد جدیدی به این‌دلیل داور افتادند و از این انتخاب پر حاشیه‌ی ابراز تعجب کردند. با این حال «پسنا» در روایتی جالب مدعی شده سید علی با ترنفتد قهر کردن نتوانسته مجوز سوت زدن در این بازی را به دست بیاورد!بخشی از گزارش این رسانه را بخوانید:«انتخاب سیدعلی در حالی رخ داد که یک ابلاغیه کمیته داوران به این داور، او قرار بود دیدار هفته گذشته پرسپولیس و نفت مسجدسلیمان را

<b>محبوبترین</b>
<b>وبسایت</b>
<b>فارسی</b>
<b>زبان</b>
<b>www.den.ir</b>
<b>آگهی دعوت به برگزاری مجمع عمومی عادی سالانه شرکت مدیریت سرمایه یا اسپیدار (سهامی خاص)، به شماره شناسه ۱۴۰۰۸۳۲۴۹۰۴ و شماره ثبت ۵۴۱۰۶۴، از اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری</b>
بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام و یا نمایندگان قانونی آنان دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالانه این شرکت که در روز ۱۴۰۱/۱۱/۱۵ رأس ساعت ۹ با دستور جلسه ذیل، <b>دستور جلسه:</b>
۱. استماع گزارش عملکرد مدیران در سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۰/۰۹
۲. استماع گزارش بازرس قانونی شرکت
۳. بررسی و تصویب صورت‌های مالی منتهی به سال مالی ۱۴۰۰/۱۰/۰۹
۴. تعیین میزان سود قابل تقسیم
۵. تصویب میزان پاداش و حق حضور اعضای هیأت مدیره
۶. انتخاب بازرسان قانونی اصلی و بازرس علی البدل شرکت
۷. تصویب معاملات موضوع ماده ۱۲۹ لایحه قانونی اصلاحی قسمتی از قانون تجارت
۸. تعیین روزنامه کثیر الانشار جهت درج آگهی‌های شرکت
۹. سایر مواردی که به موجب لایحه قانونی اصلاح قسمتی از قانون تجارت در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالانه باشد
۱۰. تعیین روزنامه کثیر الانشار جهت درج آگهی‌های شرکت
۱۱. سایر مواردی که به موجب لایحه قانونی اصلاح قسمتی از قانون تجارت در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالانه باشد
۱۲. تعیین روزنامه کثیر الانشار جهت درج آگهی‌های شرکت
۱۳. سایر مواردی که به موجب لایحه قانونی اصلاح قسمتی از قانون تجارت در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالانه باشد
<b>هیأت مدیره شرکت مدیریت سرمایه یا اسپیدار (سهامی خاص)</b>

بدینوسیله به اطلاع سهامداران محترم شرکت فرآوری ذغالسنگ پروده طبس(سهامی عام) می‌رساند جلسه مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام این شرکت در روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۸ رأس ساعت ۱۰ صبح در محل سالن اجتماعات شرکت تکادو واقع در اصفهان – خیابان هزار جریب – روبروی درب شرقی دانشگاه اصفهان – نیش کوچه چهارم – ساختمان تکادو برگزار می‌گردد.

با عنایت به ابلاغیه ۱۲۱/۱۶۶۵۴۷ مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۴ سازمان بورس و اوراق بهادار حضور کلیه سهامداران به شرط رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی جدید و ارائه کارت واکنس بلائامع می‌باشد. همچنین آن دسته از سهامداران محترم که امکان حضور در مجمع را ندارند می‌توانند مجمع مذکور را از طریق لینک [https://www.aparat.com/fa\\_zoghalsang\\_tabas/live](https://www.aparat.com/fa_zoghalsang_tabas/live) ملاحظه فرمایند و سؤالات خود را به شماره ۰۹۱۳۰۷۸۶۴۴۲-۰۹۱۳۰ پیامک نمایند. برگ ورود به جلسه برای سهامداران متقاضی حضور در جلسه اعم از حقیقی و حقوقی در محل مجمع از ساعت ۹:۳۰ صبح همان روز صادر خواهد شد.

**دستور جلسه:**

۱-افزایش سرمایه شرکت

۲-اصلاح ماده مربوطه در اساسنامه شرکت

۳-سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده می‌باشد.

**دستور جلسه:**

## آگهی تشکیل مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام شرکت فرآوری ذغالسنگ پروده طبس(سهامی عام)

**ثبت شده به شماره ۱۶۷۷۱ و شناسه ملی ۰۸۰۳۷۷۰۰۲۰۶۰۱**

بدینوسیله به اطلاع سهامداران محترم شرکت فرآوری ذغالسنگ پروده طبس(سهامی عام) می‌رساند جلسه مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام این شرکت در روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۸ رأس ساعت ۱۰ صبح در محل سالن اجتماعات شرکت تکادو واقع در اصفهان – خیابان هزار جریب – روبروی درب شرقی دانشگاه اصفهان – نیش کوچه چهارم – ساختمان تکادو برگزار می‌گردد.

با عنایت به ابلاغیه ۱۲۱/۱۶۶۵۴۷ مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۴ سازمان بورس و اوراق بهادار حضور کلیه سهامداران به شرط رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی جدید و ارائه کارت واکنس بلائامع می‌باشد. همچنین آن دسته از سهامداران محترم که امکان حضور در مجمع را ندارند می‌توانند مجمع مذکور را از طریق لینک [https://www.aparat.com/fa\\_zoghalsang\\_tabas/live](https://www.aparat.com/fa_zoghalsang_tabas/live) ملاحظه فرمایند و سؤالات خود را به شماره ۰۹۱۳۰۷۸۶۴۴۲-۰۹۱۳۰ پیامک نمایند. برگ ورود به جلسه برای سهامداران متقاضی حضور در جلسه اعم از حقیقی و حقوقی در محل مجمع از ساعت ۹:۳۰ صبح همان روز صادر خواهد شد.

**دستور جلسه:**

۱-افزایش سرمایه شرکت

۲-اصلاح ماده مربوطه در اساسنامه شرکت

۳-سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده می‌باشد.

**گروه ورزش: ۰۲۲۰-۴۲۷۱۰۰**

شهرشنبه ۲۴ اسفند ماه ۱۴۰۰  
سال بیستم • شماره ۵۴۱۴

## اخبار خارجی

## واکنش‌ها به «هو» شدن مسی

دنیای اقتصاد: در لیگ فرانسه پاری‌سن‌ژرمن در حالی موفق شد با سه گل بودروا شکست بدهد که کسی در پاریس از این پیروزی خوشحال نبود. همه چیز تحت تاثیر شکست تلخ تیم فرانسوی در لیگ قهرمانان اروپا برابر رئال مادرید قرار داشت و تمامی بازیکنان، غیر از کیلیان امپایه به‌شمار شدند. این نتیجه جمعی شامل لیونل مسی و نیمار هم شد که طبیعتاً بازتاب‌های بسیار زیادی در جهان فوتبال داشت. پس از این اتفاق بسیاری از مشاهیر فوتبال به حمایت از ستاره آرژانتینی و نیز نیمار پرداختند، از جمله فابریکاس که در صفحه توئیتر خود نوشت: «فوتبال دیگر هیچ حافظه‌ای ندارد. خجالت‌آور است، همیشه در کنار شما هستیم برادرها!» لئیس سولاز هم با انتشار یک استوری از هم‌تیمی سابق خود حمایت کرد و نوشت: «مثل همیشه، فوتبال حافظه ندارد. همیشه در کنار تان هستیم.» پوچتینو سرمربی پاریس هم بعد از پایان مسابقه در این مورد گفت: «به نظر ناعادلانه بود. همه ما شایسته مورد انتقاد قرار گرفتن هستیم، نه فقط نیمار و مسی. آنها دو بازیکن در سطح کلاس جهانی هستند. باید به آنها احترام گذاشته شود. به عنوان یک تیم می‌بریم یا می‌بازیم. ما ناراحتی و ناامیدی هواداران را در کم می‌کنیم. خودمان نیز همین حس را داریم. باید همه تیم هو شوند. حالا وقت تمرکز کردن روی قهرمانی لیگ است. شرایط سخت است، اما قرار نیست گذشته را تغییر بدهیم.» در همین حال برخی منابع خبری در فرانسه از آغاز پروژه بازگشت لیونل مسی به بارسلونا برای فصل آینده خبر دادند.

## اوبامیانگ هدیه بهشتی است!

دنیای اقتصاد: بارسلونادر هفته بیست‌وهشتم لالیگا و در ورزشگاه نوکمپ با نتیجه ۴بر صفر اوساسونا را از پیش‌رو برداشت. فران تورس در این بازی دو گل زد، ریکی پوچ هم یک گل به ثمر رساند و البته گل دیگر را اوبامیانگ به ثمر رساند؛ بازیکنی که از زمان جدایی‌اش از آرسنال و حضور در بارسلونا عملکرد بسیار موفقی داشته است. پس از این بازی ژاوی در مورد این بازیکن گفت: «اوبامیانگ هدیه‌ای از بهشت است. او بازیکن مثبتی است و خیلی خوب وارد تیم شد و به خوبی با تیم سازگار شد. اوبامیانگ موقعیت‌هایی برای گلزنی ایجاد می‌کند، گل می‌زند و به خوبی حریف را تحت فشار قرار می‌دهد.»

## بازداشت ۱۶۰ نفر در مراکش

تسنیم: پلیس مراکش ۱۶۰ تماشاگر فوتبال را در جریان درگیری گروهی در یک بازی مر حله یک‌شازدهم نهایی جام حذفی این کشور دستگیر کرد. دیدار تیم‌های فاروم و الفاسی در شهر رباط با پیروزی ۲بر صفر همراه با پایان رسید. در پایان این بازی هواداران تیم میزبان با هجوم به زمین با هواداران رقیب به درگیری شدیدی پرداختند. پلیس نیز مجبور به دخالت شد که در پایان مجروح شدن ۱۰۳ نیروی پلیس و ۵۷ تماشاگر را به دنبال داشت. پلیس مراکش در بیانیه‌ای اعلام کرد: «دستگیر شدگان به اتهام مشارکت در اعمال خشونت‌آمیز، ارتداد، تسلیح تیز، مستی، ایجاد خسارت مالی و آتش زدن خودرو دستگیر شدند.»

## آگهی مناقصه عمومی

**شماره: ۱-۱۷۸/۱۴۰۰**

## شرکت ایران ترانسفو

در نظر دارد ۱۲۰ تن برنج ایرانی مرغوب را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید.

متقاضیان می‌توانند جهت اخذ اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۹۳۰۹۷۴۶۸۹۹ از ساعت ۱۷-۹ تماس حاصل نموده و حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۵ نسبت به دریافت اسناد و مشخصات کامل از طریق مراجعه به سایت [www.iran-transfo.com](http://www.iran-transfo.com) و یا اعزام نماینده خود به همراه معرفی‌نامه جهت اخذ مدارک و ارائه پاسخ اقدام نمایند.

شرکت ایران ترانسفو در رد یا قبول پیشنهادات ارائه شده مختار است.

هزینه چاپ آگهی به‌عهده برنده مناقصه می‌باشد.

**آدرس: زنجان – کیلومتر ۴ جاده تهران –**

**شرکت ایران ترانسفو (خرید داخلی)**